30.10.2018
-
12:47:39h
Datenblatt - ZQ 900-11N
Seilzug-Notschalter / ZQ 900
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Metallgehäuse

Bestellindex
Der Bestellindex wird an die Typenbezeichnung des Schalters angehängt.
Bestellbeispiel: ZQ 900-11N-2828
...-2828 reduzierte Federkraft ("65 N)
max. Seillänge 10 m
Typenschlüssel
ZQ 900-(1)(2)
(1)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
13 1 Schließer (NO) / 3 Öffner (NC)
22 2 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
04 4 Öffner (NC)
(2)
ohne ohne NOT-HALT-Taster
N mit NOT-HALT-Taster
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 384 kB, 25.10.2018
Code: mrl_zq900_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 693 kB, 01.10.2018
Code: mrl_zq900_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 388 kB, 01.10.2018
Code: mrl_zq900_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 427 kB, 25.10.2018
Code: mrl_zq900_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 387 kB, 25.10.2018
Code: mrl_zq900_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cs) 424 kB, 25.10.2018
Code: mrl_zq900_cs
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 403 kB, 25.10.2018
Code: mrl_zq900_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 382 kB, 25.10.2018
Code: mrl_zq900_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 634 kB, 04.02.2014
Code: mrl_zq900_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cn) 611 kB, 14.02.2017
Code: SISSmrl_zq900_cn
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 422 kB, 25.10.2018
Code: mrl_zq900_pl
Baumusterprüfbescheinigung (de, en) 295 kB, 26.11.2007
Code: z_zq9p01
CCC Zertifikat (en) 4 MB, 29.10.2018
Code: q_zq9p02
CCC Zertifikat (cn) 3 MB, 29.10.2018
Code: q_zq9p03
EAC Zertifikat (ru) 844 kB, 05.10.2015
Code: q_6037p17_ru
Abbildungen